
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 044-2022
Data da Sessão: 09/05/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Aberta
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS DE USO HOSPITALAR (CONSUMO) E
CORRELATOS, ENTREGA PARCELADA DESTINADO AO ATENDIMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA – PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 29.043.834/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:3MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME
CNPJ / CPF: 18.702.558/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A FAVARIN DISTRIBUIDORA
LTDA
CNPJ / CPF: 41.851.336/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA.
CNPJ / CPF: 40.069.394/0001-59 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BRITO DIDIER COMERCIO DE
ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 07.626.776/0001-60 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Cirurgica Sao Felipe Produtos Para
Saude Eireli
CNPJ / CPF: 34.440.014/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEFERTEX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF: 34.180.445/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISMATH DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 09.390.408/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DMAX - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte Ltda
CNPJ / CPF: 39.500.536/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 10.889.989/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FLEX MAKER PRODUCAO E
COMERCIO LTDA
CNPJ / CPF: 28.273.249/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GANDAN INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES LTDA



CNPJ / CPF: 39.707.683/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GTMED DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF: 21.589.394/0001-35 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Imperio Bandeiras Eireli
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J. J. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 41.836.567/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 25.386.146/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LOTUS MEDICAL LTDA
CNPJ / CPF: 43.044.418/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M TESTA ATACADO LTDA
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Medical Mercantil de Aparelhagem
Médica Ltda
CNPJ / CPF: 28.199.997/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS
EIRELI
CNPJ / CPF: 05.234.897/0001-31 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de
Produtos Biotecnologicos EIRELLI
CNPJ / CPF: 35.753.111/0001-53 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NORD PRODUTOS EM SAUDE
LTDA
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Padrao Distribuidora de Produtos e
Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda
CNPJ / CPF: 32.407.715/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PAULO RICARDO CORDEIRO DE
GOIS
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 11.877.124/0001-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA
CNPJ / CPF: 32.708.161/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PROLINE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI
CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:São Marcos Distribuidora de
Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP
CNPJ / CPF: 34.639.324/0001-96 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SAUBER MED INDUSTRIAL E
COMERCIAL IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOHOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 34.639.324/0001-96 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SAUBER MED INDUSTRIAL E
COMERCIAL IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOHOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 09.420.486/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Univen Healthcare Ltda
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 09.390.408/0001-91

RAZÃO SOCIAL / NOME: DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA.

CONTRATO NÚMERO: 989-2022

VALOR: R$ 18.790,00

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023

2. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26



RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte Ltda

CONTRATO NÚMERO: 990-2022

VALOR: R$ 27.984,00

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023

3. CNPJ / CPF: 28.273.249/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: GANDAN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 991-2022

VALOR: R$ 400,00

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023

4. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 992-2022

VALOR: R$ 242.375,60

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023

5. CNPJ / CPF: 25.386.146/0001-48

RAZÃO SOCIAL / NOME: LOTUS MEDICAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 993-2022

VALOR: R$ 19.561,00

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 29/05/2023

6. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: Medical Mercantil de Aparelhagem Médica Ltda

CONTRATO NÚMERO: 994-2022

VALOR: R$ 8.107,00

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023

7. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA



CONTRATO NÚMERO: 996-2022

VALOR: R$ 1.005,40

VIGÊNCIA: 20/05/2022 a 20/05/2023


